
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 18/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 25 marca 2024 roku 
 
w sprawie ustalenia dnia 29 marca 2024 roku 
dodatkowym dniem wolnym od pracy 
dla pracowników Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
niebędących nauczycielami akademickimi  
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, zarządzam, co następuje:  
 

 
§1 

Ustala się dzień 29 marca 2024 roku dodatkowym dniem wolnym od pracy  
dla pracowników Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
niebędących nauczycielami akademickimi. 
 

§2 
1. Pracownicy Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku,  

o których mowa w §1, zobowiązani do świadczenia pracy w dniu 29 marca  
2024 roku z uwagi na jej charakter (tj. pracownicy portierni, pracownicy  
recepcji Domów Studenckich aMuz i Domu Muzyka oraz pokojowe Domu  
Muzyka), dzień wolny winni odebrać, w uzgodnieniu z przełożonym,  
do końca obowiązującego danego pracownika okresu rozliczeniowego czasu  
pracy. 

2. W przypadku pracowników, którym okres rozliczeniowy czasu pracy kończy  
się 31 marca 2024 roku, termin odbioru dnia wolnego wydłuża się  
do 30 kwietnia 2024 roku. 

 
§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

